
DECRETO Nº 3
de 10 de janeiro de 2014

"DISPÕE SOBRE COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DO LATICÍNIO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito Municipal, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 76, inciso VII.

DECRETA:

Art. 1°..

 Fica designada comissão para avaliação e vistoria das dependências e

instalações do laticínio, bem como da conservação, uso e funcionamento

dos veículos, das máquinas e equipamentos que integram aquele bem

imóvel, a saber:

-	Hélio Tadeu Ruiz

-	Vanderval José Ferreira

-	Tânia Maria Oliveira Miranda

-	Luis Carlos Cavalcante dos Santos

Art. 2°..

 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

EM, 10 DE JANEIRO DE 2014.

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSAPrefeito Municipal

Decreto Nº 3/2014 - 10 de janeiro de 2014

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


